
     
Smetanův okruh 13a, 794 01 Krnov 

číslo klubu: 70069,    IČ: 47656298, tel: 724159983, email: teniskrnov@gmail.com, web:  www.tenis.spcnet.cz 

                                                                                                                                                                                                                                                                

              IČO:  47656298    č. ú:  1231281/0300 

 

Zápis ze schůze výboru TK KRNOV 

ze dne 17. 7. 2014 

 

Přítomni : Členové výboru : Fajkus, Přecechtěl, Ing.Česlíková, Ing. Burda  

Pozvaní :   

  

Průběh schůze: 

1. Kontrola úkolů  - bod 13 ze dne 21.5.2014 trvá 

2. Byla projednána žádost p.Nové o čestné členství, výbor odpoví osobním e-mailem, výbor trvá 

na dřívější zvyklosti udělování čestného členství – min. věk 70let  a 20 let členství TK Krnov. 

3. Dále byla znovu projednána žádost o čestné členství p.Nového st. – výbor rozhodl o 

mimořádném prominutí členského příspěvku pro rok 2014 z důvodu aktivní výpomoci při 

údržbě areálu. 

4. Město Krnov schválilo v 2.kole další dotaci na modernizaci oplocení kurtů ve výši 100.000,- 

(podmínka čerpání dotace do konce listopadu 2014). Byla zpracovaná výzva k podání nabídek 

na opravu oplocení, tato bude zaslána do konce července na stavební firmy v regionu -  

Ing.Burda. 

5. Zpracovaná žádost a smlouva o poskytnutí sponzorského daru na opravu oplocení TK. – 

MUDr.Škrlová a J.Fajkus 

6. V případě nespokojenosti k výboru, správcům a chodu klubu, obracejte se e-mailem na adresu 

teniskrnov@gmail.com 

 

  

Termín další schůze 20.8. 2014 

 

            Zapsal: Ing. Česlíková  

 


